氏　　名 新 現

執行役員

滋賀地区製造担当兼製造管理副本部長 滋賀総務部部長兼運輸課課長

兼滋賀総務部長

２．異動年月日

以　上

　　2023年2月1日

執行役員の異動に関するお知らせ

　当社は、2023年1月27日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決議

石 原 喬 二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL.03-5338-9204）

いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　新任執行役員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年1月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　ア キ レ ス 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　日　景　一　郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （コード番号:5142　東証プライム）

１．執行役員の異動

　　各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　  執行役員ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部長　市 川 弘 樹